ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________

12.03.2024

№ 7
Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества

            В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет Комсомольского сельского поселения решил:

1. Отменить аукцион по продаже муниципального имущества: лот№1 Автомобиль ГАЗ 33021, год выпуска 1998,VIN XTН33021W1685376, цель: продажа на аукционе  транспортного средства не пригодного для дальнейшего использования, требующий кузовного ремонта
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Комсомольского сельского поселения www.spkomsomolsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Комсомольского сельского поселения                                                  Р. И. Трифонова